
UCHWAŁA NR XLV/375/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: poz. 645, poz.1318) oraz § 70 ust. 1 Statutu Miasta Bolesławiec 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. , poz. 2478, zmiana: Dz. Urz Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 
3338) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji: 

1) Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

2) Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, 

3) Oświaty, Kultury i Sportu, 

4) Zdrowia Rodziny i Spraw Społecznych, 
w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.BS/BS 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/375/2013 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec na 2014 rok. 

 
Lp.
 

Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie i zreferowanie 

materiałów. 
1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 
2014 r. 

Przygotowanie jednostek Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych) 
do ferii zimowych. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektorzy: BOK-MCC, MC, 
MBP, MOSiR 

2. Luty 
2014 r. 

Poprawa stanu infrastruktury miejskiej w świetle 
dokumentów planistycznych na 2014 rok. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. ZI 

3. Marzec 
2014 r. 

Raport stanu bezpieczeństwa publicznego Gminy 
Miejskiej Bolesławiec. 

Komendant Straży Miejskiej 
Komendant Powiatowy Policji 

4. Kwiecień 
2014 r. 

Współpraca Gminy Miejskiej z miastami 
partnerskimi. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. RiP 

5. Maj 
2014 r. 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta za rok 2013. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

6. Czerwiec 
2014 r. 

Gospodarka przestrzenna, jako dziedzina współpracy 
transgranicznej Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. MiG 

7. Lipiec 
2014 r. 

Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich MZGK, 
MZK, TBS, ZEC, MZRL, BFPK, PWiK, KPS-R - 
analiza SWOT. 

Prezesi Spółek 

8. Wrzesień 
2014 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 
miasta za I półrocze 2014 r. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

9. Październik
 
2014 r. 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji RGiF za rok 
2013. 

2. Przygotowanie ZEC do okresu zimowego. 

Przewodniczący Komisji RGiF 

Prezydent Miasta 
Prezes ZEC Sp. z o.o. 

10. Grudzień 
2014 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 
2015. 

2. Plan pracy Komisji RGiF na 2015 rok. 

Przewodniczący Komisji RGiF 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 1



- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/375/2013 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa 
Rady Miasta Bolesławiec na 2014 rok. 

 
Lp.
 

Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie 
i zreferowanie 
materiałów. 

1. 2. 3. 4. 
1. Styczeń 

2014 r. 
Zaopiniowanie list mieszkaniowych za IV kwartał 
2013 r 

Prezydent Miasta 
Dyrektor MZGM 

2. Luty 
2014 r. 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. Prezydent Miasta 
Naczelnicy Wydziałów 

3. Marzec 
2014 r. 

Działalność TBS w Bolesławcu wraz z informacją 
na temat prowadzonej gospodarki mieszkaniowej. 

Prezydent Miasta 
Prezes TBS Sp. z o.o. 

4. Kwiecień 
2014 r. 

Zaopiniowanie list mieszkaniowych za I kwartał 
2014 r. 

Wizja lokalna stanu dróg w mieście. 

Prezydent Miasta 
Dyrektor MZGM 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. ZI 

5. Maj 
2014 r. 

Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu 
miasta za 2013 r. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miatsa 

6. Czerwiec 
2014 r. 

Gospodarka mieszkaniowa prowadzona przez 
MZGM wraz z informacjami dotyczacymi 
aktualnego stanu wykwaterowania mieszkańców 
budynku przy ul. Żwirki i Wigury 14 i zadłużeń 
czynszowych mieszkańców. 

Prezydent Miasta 
Dyrektor MZGM 

7. Lipiec 
2014 r. 

1. Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich: MZGK, 
MZK, TBS, ZEC, MZRL, BFPK, PWiK, KPS-R 

2. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za II kwartał 
2014 r. 

Prezesi Spółek 

Prezydent Miasta 
Dyrektor MZGM 

8. Wrzesień 
2014 r. 

Analiza  informacji o przebiegu wykonania budżetu 
miasta w I półroczu 2014 r. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

9. Październik 
2014 r. 

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych  za III 
kwartał 2014 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji IGPiB za 

Prezydent Miasta 
Dyrektor MZGM 

Przewodniczący Komisji 

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 1



okres VI kadencji Rady Miasta Bolesławiec. IGPiB 

10. Grudzień 
2014 r. 

1. Plan pracy Komisji IGPiB na 2015 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 
2015. 

Przewodniczący Komisji 
IGPiB 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/375/2013 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec na 2014 rok. 
 
Lp.
 

Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie 
i zreferowanie 
materiałów. 

1. 2. 3. 4. 
1. Styczeń 

2014 r. 
1. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagrody 
w ramach środków przeznaczonych w budżecie 
Miasta na promocję Miasta Bolesławiec 2013 r. 
w dziedzinie nauki, kultury, działalności społecznej 
i innych. 

2. Informacja o planowanej organizacji ferii 
zimowych dla dzieci i młodzieży w okresie od 17 
lutego do 2 marca 2014 r. (ilość organizowanych 
obozów,  wycieczek, kolonii, półkolonii, ilości 
osób, itd.) 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. RiP 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 

2. Luty 
2014 r. 

Model patriotycznej edukacji młodzieży szkolnej 
w praktyce pedagogicznej Gimnazjum 
Samorządowego Nr 2 (wizja lokalna). 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor GS Nr 2 

3. Marzec 
2014 r. 

Aplikacja do instytucji międzynarodowej 
o współfinansowanie  kompleksowego 
zagospodarowania posesji Szkoły Podstawowej Nr 
4 poprzez przestrzenne scalenie obiektów służących 
realizacji funkcji dydaktycznych i opiekuńczo-
wychowawczych (interpelacja radnych A. Skóry 
i P. Śliwko w w/w sprawie) – wizja lokalna. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. ZI 

4. Kwiecień 
2014 r. 

Udział Komisji OKiS w odsłonięciu obelisku 
(kamienia pamiątkowego) Dzieciom Wojny - jako 
środowiskowa ogólnomiejska inicjatywa 
wychowania patriotycznego młodzieży szkolnej 

Komisja OKiS 

5. Maj 
2014 r. 

1. Analiza wykonania budżetu miasta za 2013 r. 

2. Sprawozdanie z działalności MOPS za 2013 r. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor MOPS 

6. Czerwiec 1. Przygotowanie instytucji miejskich do Prezydent Miasta 

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 1



2014 r. zorganizowanego wypoczynku dzieci, młodzieży 
szkół podstawowych i gimnazjalnych w okresie 
wakacyjnym. 

2. Efektywność pracy szkółek i klubów sportowych 
(problemy, nadzieje, finanse). 

Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektorzy: BOK-MCC, 
MC, MBP, MOSiR 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor MOSiR 

7. Lipiec 
2014 r. 

Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich MZGK, 
MZK, TBS, ZEC, MZRL, BFPK, PWiK, KPS-R 

Prezesi Spółek 

8. Sierpień 
2014 r. 

Zaopiniowanie propozycji podziału środków na 
stypendia za wyniki w nauce oraz szczególne 
osiągnięcia w dziedzinie  kultury i sportu. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 

9. Wrzesień 
2014 r. 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania 
budżetu miasta w I półroczu 2014 r. 

2. Ocalić od zapomnienia - powojenne, pionierskie 
dzieje bolesławieckiej oświaty (publikacja 
książkowa). 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Komisja OKiS/Pan radny 
Paweł Śliwko. 

10. Październik 
2014 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji RGiF za okres 
VI  kadencji Rady Miasta Bolesławiec. 

Przewodniczący Komisji 
OKiS 

11. Grudzień 
2014 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok  
2015. 

2.  Plan pracy Komisji OKiS na 2015 rok. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Przewodniczący Komisji 
OKiS 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/375/2013 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec na 2014 rok. 

 
Lp.
 

Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie 
i zreferowanie 
materiałów. 

1. 2. 3. 4. 
1. Styczeń 

2014 r. 
Zajęcia pozalekcyjne i pozaszkolne dla dzieci 
i młodzieży realizowane w szkołach podstawowych 
i gimnazjalnych, w tym prowadzone przez 
organizacje i stowarzyszenia. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 

2. Luty 
2014 r. 

Realizacja świadczeń rodzinnych, dodatków 
mieszkaniowych - ilość 
złożonych wniosków, rozpatrzonych pozytywnie 
i negatywnie w 2013 roku. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor MOPS 

3. Marzec 
2014 r. 

Funkcjonowanie sal i zapleczy sportowych, jako 
przejaw dbałości o tężyznę fizyczną dzieci 
i młodzieży. 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektorzy szkół 
podstawowych 
i gimnazjalnych 

4. Kwiecień 
2014 r. 

Zagrożenie miasta substancją niebezpieczną 
w trakcie przewozu przez miasto - częstotliwość, 
sposób przewozu i zabezpieczenie. 

Komendant Powiatowy 
Policji 
Komendant Straży 
Pożarnej 
Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 

5. Maj 
2014 r. 

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu miasta za rok 
2013. 

2. Sprawozdanie z działalności MOPS. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor MOPS 

6. Czerwiec 
2014 r. 

Wizja lokalna Domu Pomocy Społecznej. Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor DPS 

7. Lipiec 
2014 r. 

Sytuacja ekonomiczna spółek miejskich 
MZGK, MZK, TBS, ZEC, MZRL, BFPK, PWiK, 
KPS-R 

Prezesi Spółek 

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 1



8. Wrzesień 
2014 r. 

1. Analiza wykonania budżetu miasta w I półroczu 
2014 r. 
2. Sprawozdanie z realizacji „Strategii 
rozwiązywania problemów społecznych miasta 
Bolesławiec”. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik  Miasta 
Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor MOPS 

9. Październik 
2014 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji ZRiSS za 
okres VI kadencji Rady Miasta Bolesławiec. 

Informacja o zabezpieczeniu potrzeb mieszkańców 
miasta na okres zimowy 

Przewodniczący Komisji 
RGiF 

Prezydent Miasta 
Naczelnik Wydz. SP 
Dyrektor MOPS 

10. Grudzień 
2014 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 
2015 r. 

2. Plan pracy Komisji ZRiSS na 2015 r. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Przewodniczący Komisji 
ZRiSS 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zgodnie z § 70 ust. 1 uchwały Nr XXIX/215/2012 z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu 

Miasta Bolesławiec Komisje stałe działają według rocznego planu pracy, przedłożonego Radzie do 
zatwierdzenia. Rada Miasta zatwierdza przedłożony przez Komisje stałe roczny plan pracy, podejmując 
stosowną uchwałę na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Id: 94C5FD0B-301F-49F4-BAAD-340617DCCDD0. Podpisany Strona 1




